
Facultad de Ingeniería
División de Ciencias Básicas

Coordinación Ciencias Aplicadas

Sección Académica:  Matemáticas Aplicadas Semestre 2020-1

Ecuaciones Diferenciales

NOVIEMBRE 29, 2019

MATUTINO 11:30 HORAS
GRUPO
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1 MATUTINO I1 04
2 VESPERTINO I1 05

I2 02
I1 06

I1 01
I1 02
I2 05
I2 06
I1 03

 MATUTINO   I3 02
I2 03
I2 03

MATUTINO I1 03
I2 04

I3 03
I2 06
I1 04

SALÓN

I2 01

J2 05
I3 01
I1 03
I1 04
I1 05

VESPERTINO 18:15 HORAS

P R O F E S O R
PEÑA MACIEL DANIEL
CORTÉS RUBIO MANUEL
GÓMEZ MÉNDEZ JAVIER
RAMÍREZ Y VILLA ANDRÉS BASILIO

PRIMER EXAMEN FINAL
DISTRIBUCIÓN DE SALONES

AGUILAR BENÍTEZ ROCÍO DEL PILAR
GUEVARA CORONA ERIK NORMAN

I2 01
I2 02
I2 03
I1 05
I1 01
J2 06
I1 06
I2 04
I1 02
I2 05
I3 02

ZÁRRAGA MARTÍNEZ JESÚS ALFREDO

RAMÍREZ ROMERO GLORIA

RUIZ MEDINA JESÚS EDMUNDO
RUIZ MEDINA JESÚS EDMUNDO
RAMOS GÓMEZ EDGAR ALI
VÁZQUEZ LORENZANA CÉSAR
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ADRIANA YOLOXÓCHIL

SÁNCHEZ LOZANO GUILLERMO ALBERTO
HERNÁNDEZ MORENO LUIS
MARTÍNEZ ÁVALOS RAQUEL

SANTAMARÍA PADILLA LUIS ANGEL
PUENTE MANCILLA RAÚL

URSUL SOLANES JUAN

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARTHA JOSEFINA
ROBLES MONTERO RODRIGO
GUEVARA CORONA ERIK NORMAN

GUZMÁN GONZÁLEZ ROBERTO

VELÁZQUEZ TORRES JUAN
SALAZAR GUERRERO EVELYN
MARTÍNEZ ÁVALOS RAQUEL
AGUILAR BENÍTEZ ROCÍO DEL PILAR

PATIÑO RAMÍREZ JESÚS ANTONIO
PUENTE MANCILLA RAÚL

RAMÍREZ GALINDO MARGARITA
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ROGELIO REGINO
CASTAÑEDA DE ISLA PUGA JAIME ÉRIK
GÓMEZ - JOEL
VARGAS ESPINOZA DE LOS MONTEROS ALEJANDRA



Facultad de Ingeniería
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Coordinación Ciencias Aplicadas

Sección Académica:  Matemáticas Aplicadas Semestre 2020-1

Ecuaciones Diferenciales

DICIEMBRE 6, 2019

MATUTINO 11:30 HORAS
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1
2 GUEVARA CORONA ERIK NORMAN J1 07

J1 08

GUZMÁN GONZÁLEZ ROBERTO J1 04
ZÁRRAGA MARTÍNEZ JESÚS ALFREDO J1 03
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MARTHA JOSEFINA J1 02
ROBLES MONTERO RODRIGO J1 01
GUEVARA CORONA ERIK NORMAN J1 07

AGUILAR BENÍTEZ ROCÍO DEL PILAR

VÁZQUEZ LORENZANA CÉSAR I1 04
JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ADRIANA YOLOXÓCHIL J1 05
RAMÍREZ ROMERO GLORIA J1 06

RUIZ MEDINA JESÚS EDMUNDO I2 03
RUIZ MEDINA JESÚS EDMUNDO I2 03
RAMOS GÓMEZ EDGAR ALI I1 03

MARTÍNEZ ÁVALOS RAQUEL J2 09
SANTAMARÍA PADILLA LUIS ANGEL I2 01
PUENTE MANCILLA RAÚL I3 02

AGUILAR BENÍTEZ ROCÍO DEL PILAR J1 08
SÁNCHEZ LOZANO GUILLERMO ALBERTO I3 03
HERNÁNDEZ MORENO LUIS I2 06

VELÁZQUEZ TORRES JUAN I1 03
SALAZAR GUERRERO EVELYN J2 10
MARTÍNEZ ÁVALOS RAQUEL J2 09

PATIÑO RAMÍREZ JESÚS ANTONIO I2 05
PUENTE MANCILLA RAÚL I3 02
URSUL SOLANES JUAN J2 05

CASTAÑEDA DE ISLA PUGA JAIME ÉRIK I1 06
GÓMEZ - JOEL I2 04
VARGAS ESPINOZA DE LOS MONTEROS ALEJANDRA I1 02

RAMÍREZ Y VILLA ANDRÉS BASILIO I1 05
RAMÍREZ GALINDO MARGARITA I1 01
HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ROGELIO REGINO J2 06

CORTÉS RUBIO MANUEL I2 02
GÓMEZ MÉNDEZ JAVIER I2 03

PEÑA MACIEL DANIEL I2 01

SEGUNDO EXAMEN FINAL
DISTRIBUCIÓN DE SALONES

P R O F E S O R SALÓN


	1°FINAL-ED201
	ED2FIN201

